

PREISLISTE ANHYDRITFLIESSESTRICH

Preisliste vom 1. Januar bis 31. Dezember 2026 gültig.

Sorte	Preis / m ³
CAF - C20-F4	177,00 €
CAF - C25-F5	185,00 €
CAF - C30-F6	193,00 €
CAF - C35-F7	208,00 €

Zuschläge und Kosten

Mautzuschlag	4,00 €/m ³
Energiekostenzuschlag	25,00 €/m ³
Frachtkostenausgleich für Mengen unter 6 m ³ (bei jeder Lieferung unter 6 m ³ berechnen wir die Differenz zwischen der abgerufenen Menge und 6 m ³)	30,00 €/m ³
Entladezeit 8 Minuten pro m ³ ab Ankunft Bestellte Uhrzeit bis Ende Abladen	1,50 €/Minute bei Überschreitung
Saisonzuschlag vom 1. Dezember bis Ende Februar	4,50 €/m ³
Entsorgung von Restmengen bei Rücklieferungen	105,00 €/m ³

Frei Baustelle mit Fahrnischer im Lieferegebiet von Lauffen bis Stuttgart Süd,
und von Vaihingen Enz bis Murrhardt.

Lieferungen über das festgelegte Lieferegebiet hinaus sind mit Transportkostenzuschlag auf Anfrage möglich

Lieferzeit

- Lieferzeit Montag bis Freitag von 7:00 Uhr bis 17:00 Uhr
- Samstag: Lieferung nach Anfrage

Alle Preise zuzüglich der am Tag der Leistung gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer.

- Zahlung innerhalb 14 Tagen abzüglich 2% Sonto vom Warenwert oder 30 Tage netto.
- Zahlung per Bankeinzug abzüglich 4% Skonto vom Warenwert.

Sämtliche Lieferungen erfolgen unter Zugrundelegung unserer Allgemeinen Geschäftsbedingungen.
Diese finden Sie Online unter www.unionbeton.de